
 

Stránka 1 z 1 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3  

ze dne 25. 2. 2020 
 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 

„Dodávka odpadových pytlů (LDPE) pro jihočeské nemocnice“ 
 
 
Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva  
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   260 93 804 

 

Shora uveden zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku na „Dodávka odpadových 
pytlů (LDPE) pro jihočeské nemocnice“ a to odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení pod evidenčním číslem zakázky Z2020-003855, který byl dne 28. 1. 2020 uveřejněn ve 
Věstníku veřejných zakázek.  
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění 
 
 
1) Zadavatel zvážil požadované množství vzorků v Zadávací dokumentaci a došel k názoru, že 
není dostatečné. Požadované množství vzorků bylo doplněno/upraveno do přílohy č. 1: 
PZDZ_Specifikace – Ceník_úprava_II. Pokud již účastník vzorky dodal na adresu zadavatele, je 
nutné doplnit nově přidané vzorky do termínu otevírání nabídek, který bude upraven. 
 
2) Dodavatel administrativním pochybením neoznačil na portálu Věstníku veřejných zakázek ve 
formuláři F02 - Oznámení o veřejné zakázce, že se jedná o zakázku vyhrazenou v rámci 
programu chráněných zaměstnání (odstavec III.2.1)). Tato informace je původně uvedena 
v tomtéž formuláři v odstavci VI.3) Další informace; jako vyhrazená zakázka dle § 38 ZZVZ  
a taktéž je součástí Zadávací dokumentace a návrhu Kupní smlouvy. 
 
Z důvodu výše uvedených změn a upřesnění se zadavatel rozhodl prodloužit termín podání 
nabídek z 28. 2. 2020 na 27. 3. 2020 v 9:00 hodin.  
 
 
V Českých Budějovicích dne 25. 2. 2020 
 
 
Zdeňka Nigrinová 
Veřejné zakázky – obchodní oddělení 


